
Ihr Angebot 
mit profil



Ihr Sommerangebot
Doppelt schalten, zu einem Preis, der sich lohnt!

2x Seiten Sujet
Platzierung bestens rechts

6.990,-
Sonderpreis

1/1 Seite
Format 210 x 280 mm

30.600,-
Werbewert

Termine
05.07.2025
12.07.2025
19.07.2025
26.07.2025

02.08.2025
09.08.2025
16.08.2025
23.08.2025
30.08.2025

Alle Preise (net/net) zuzüglich aller gesetzlichen Steuern. Aktion gilt nur im Juli und August 2025, bereits gebuchte Pakete ausgenommen. 
Premium-Platzierungen sind von der Aktion ausgenommen. Es gelten die AGBs der Profil Redaktion GmbH. Keine weiteren Abzüge möglich.

https://www.profil.at/podcasts/zur-frage-der-nation-der-profil-politikpodcast


Martin
Richter

Senior Key Account Manager

0664 60700 22529
martin.richter@profil.at

Wolfgang
Götz

Senior Key Account Manager

0664 60700 22551
wolfgang.goetz@profil.at

Julia 
Netoćny

Anzeigenmarketing & Projektmanagement

0664 60700 22539
julia.netocny@profil.at

Wir sind für Sie da:

Gudrun
Lunacek

Senior Key Account Manager

0664 60700 22552
gudrun.lunacek@profil.at

Alma 
Muhamedagić

Assistenz & Werbedisposition

0664 60700 22546
alma.muhamedagic@profil.at
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